

Obec Slavhostice

Slavhostice 116 , 507 32 Slavhostice




Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: SLAV-011/2024
Spisová značka:

Vyřizuje: Jaroslav Řeháček
Tel: 724 180 457
E-mail: info@slavhostice.cz
Datová schránka: z9fay28
Datum: 13.02.2024



Věc: Žádost o informace podle Zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená pane 

K Vaší žádosti o informace ze dne 29.1.2024 Vám k jednotlivým bodům sděluji:

Ad1) Obec jako obec I. Typu má zřízené dva výbory, které jí ukládá zákon o obcích, a to finanční a kontrolní.

Složení výborů:

Finanční výbor: Renáta Hankeová, předseda

Vendula Plachá, člen

Aleš Klíma, člen

Kontrolní výbor: Martin Maštálka, předseda

Vendula Plachá, člen

Josef Zima, člen

Výbory provádějí kontroly minimálně 1x ročně. S výsledky kontrol seznamuje zastupitelstvo předseda výboru.

Ad2) V roce 2023 bylo vytěženo a přibliženo na tzv. Drážku za požární zbrojnice 300,5 plm dřeva. Za těžbu bylo zapláceno 66 110 Kč, za vyvážení 109 082 Kč.

Ad3) Část dřeva, 72,93 plm se prodalo za cenu 223 038,00 Kč obchodní společnosti jako řezivo. Ostatní se prodalo jako palivové dřevo dle vydaného ceníku na rok 2023. I starostovi se prodávalo dle platného ceníku na rok 2023.

V roce 2024 se dřevo prodávalo dle ceníku na rok 2024.

S pozdravem

Jaroslav Řeháček
Starosta